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高 雄 市 選 舉 委 員 會   
鳥松區選務作業㆗心 編㊞

高雄市第4屆鳥松區大華里里長選舉選舉公報

高雄市第4屆鳥松區大華里里長選舉，經定於㆗華民國㆒百㈩㆒年㈩㆒㈪㆓㈩㈥㈰(星期㈥)㆖午㈧時起
㉃㆘午㆕時止舉行投票。茲依公職㆟員選舉罷免法第㆕㈩㈦條規定，將候選㆟所填之政見及個㆟㈾料
刊登如㆘，候選㆟個㆟㈾料係依據候選㆟所填列㈾料刊登，如㈲不實，由候選㆟㉂行負責：

蔡美蘭
㆗ 國

國民黨
56 5 1 ㊛年 ㈪ ㈰ 高雄市

大華國小

文山國㆗

高雄市私立立志

高商畢

林㆗泉 40      7 5 ㊚年 ㈪ ㈰
民 主

進步黨
高雄市

㆒、大華國小

㆓、大樹㆗㈻

㆔、國際商工

㆒、現任立法委員林岱樺㈵別助理

㆓、現任大華福德宮董事會董事

㆔、鳥松鄉民㈹表

㆕、大華里第㆓屆里長

（1）㊝化回饋㈮運用及透明化。

（2）爭取㈳福㈾源，照顧里內弱勢族群。

（3）持續綠美化里內環境及㈬溝清理。

（4）配合選區議員爭取大額建設㈾㈮，提升公園運動設備。

（5）加強防疫消毒，保護里民健康。

㈰本國㆖野㈰本語專門㈻校畢

㈰本國 美容專科短大畢ハリ－ウッド

現任大華里里長

鳥松區大華里㈳區發展㈿會理事長

大高雄鳥松區婦㊛會理事長

鳥松農會家政班指導老師

1.持續推動里內街道巷弄道路刨鋪整修，達到道路平整及通行的安全。

2.大華里活動㆗心頂樓防㈬工程已完工，後續將推廣各㊠課程，充實里民生活層次，並持續活

   化活動㆗心功能。

3.落實回饋㈮執行計畫，定期進行樹㈭修剪、㈬溝清疏、環境清潔、消毒、滅蚊等里務事宜，

   創造大華美好家園。

4.爭取㈳會㈾源，關懷里內弱勢族群，重視長輩、婦幼安全，建構㈳區互助聯絡管道，營造安

   居、和樂的大華里。

5.加強維護青松樂活㈵色公園、夢公園、大華公園及綠美化丰華㈳區公園，讓里民擁㈲清淨明

   亮的安全㉁閒空間。

檢舉專線 0800-024-099撥通後再按4
防疫新生活  乾淨好選風

高雄市第4屆里長選舉鳥松區投(開)票所㆒覽表
編號  投開票所㈴稱 所屬村里鄰別

鳥松里1-8,13

鳥松里15-19

鳥松里22-26,39

鳥松里27,35,36,38,42,43

鳥松里9,28

鳥松里29-31

鳥松里12,40,41

夢裡里1,3-6,8,14-17

夢裡里2,7,9-13,18-20

夢裡里22

夢裡里21

大華里1-3,13,18

大華里6-8

大華里14,19,30

大華里15,20,24

備註投開票所㆞址

0797

0798

0799

0800

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

0808

0809

0810

0811

0812

鳥松國小一年忠班教室

鳥松國小二年愛班教室

鳥松國小二年忠班教室

鳥松國中傳奇齋右側(活動中心)

文山高中仁愛樓一樓1年1班教室

明湖園一樓健身房

福德宮

大安宮

高雄市鳥松區鳥松里18鄰文前路32號

高雄市鳥松區鳥松里29鄰松埔北巷5之1號

高雄市鳥松區鳥松里1鄰大埤路31號

高雄市鳥松區夢裡里8鄰夢裡路29之2號

高雄市鳥松區夢裡里20鄰立昌街8號

高雄市鳥松區夢裡里21鄰明湖路34號

高雄市鳥松區大華里2鄰山腳路58號

高雄市鳥松區大華里8鄰山腳路222號

編號  投開票所㈴稱 所屬村里鄰別 備註投開票所㆞址

0813

0814

0815

0816

0817

0818

0819

0820

0821

0822

0823

0824

0825

0826

0827

0828

大華國小一年信班教室

耶穌基督後期聖徒教會

聖恩堂一樓教室

坔埔里活動中心一樓

高雄市立鳥松幼兒園一樓

鳥松區老人文康活動中心201室

仁美里活動中心一樓

大竹里活動中心羽球館

高雄市鳥松區大華里 鄰德華街 號2 2

高雄市鳥松區坔埔里17鄰松埔路41號

高雄市鳥松區坔埔里17鄰松埔路43號

高雄市鳥松區坔埔里20鄰同富街132巷30弄9號

高雄市鳥松區仁美里5鄰學堂路121之4號

高雄市鳥松區仁美里13鄰仁美路27巷5號

高雄市鳥松區仁美里26鄰美山路77巷2號

高雄市鳥松區仁美里37鄰仁德路11號

高雄市鳥松區仁美里17鄰美山路228號

高雄市鳥松區大竹里11鄰大竹路2號

高雄市鳥松區華美里1鄰學堂路2號

原住民

原住民

原住民

原住民

原住民

原住民

鳥松國小四年愛班教室

鳥松國中傳奇齋左側(活動中心)

文山高中仁愛樓一樓3年1班教室

（舊） 夢裡里活動中心(琅環宮對面)

（新） 夢裡里活動中心一樓

（新） 夢裡里活動中心二樓

大華國小二年信班 高雄市鳥松區大華里21鄰大華路200號

大華國小美勞教室

仁美國小一樓本土語教室

華美里活動中心一樓 高雄市鳥松區華美里11鄰中山西路115號 原住民

大華國小樂活站

大華里活動中心一樓

仁美福德祠(公厝)

南海紫竹寺

崇聖殿

仁美國小一樓禮堂

高雄市鳥松區鳥松里18鄰文前路32號

高雄市鳥松區鳥松里18鄰文前路32號

高雄市鳥松區鳥松里18鄰文前路32號

高雄市鳥松區鳥松里29鄰松埔北巷5之1號

高雄市鳥松區鳥松里1鄰大埤路31號

高雄市鳥松區夢裡里20鄰立昌街8號

高雄市鳥松區大華里21鄰大華路200號

高雄市鳥松區大華里21鄰大華路200號

高雄市鳥松區大華里21鄰大華路200號

高雄市鳥松區大華里21鄰大昌路397之1號

高雄市鳥松區華美里1鄰學堂路2號

大華里16,21,22

大華里17,25-27

大華里5,9-11,23,28

大華里4,12,29

坔埔里1-8,11-13,24-25

坔埔里9-10,14-17

坔埔里18-23

仁美里1-2,22-23,27-33

仁美里3-9,11-14,39

仁美里21,25-26

仁美里10,15-18,34

大竹里全里

華美里1-5,15-17,21

華美里6-11,14

華美里12-13,18-20

鳥松里10,11,14,20,21,32-34,37

仁美里19-20,24,35-38,40-42
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